
UCHWAŁA NR ORN.0007.31.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy Olecko jako członka rzeczywistego Unii Miasteczek Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
§ 10 pkt 1 Statutu Unii Miasteczek Polskich, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 marca 1991 r. roku w sprawie przystąpienia do Unii 
Miasteczek Polskich z siedzibą w Kazimierzu Dolnym §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustanawia się przedstawicieli Rady Miejskiej w Olecku w osobach:

1. Karola Sobczaka - Burmistrza Olecka,

2. Grzegorza Kłoczko - Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/54/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XIII/74/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie przystąpienia do Unii Miasteczek Polskich z siedzibą 
w Kazimierzu Dolnym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

Id: CE691773-2245-409F-996B-362B3B8E0F8C. Podpisany Strona 1


		2019-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




